
№ 876 от 13.03.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска  от 28.01.2013 № 188». 

 

 

 Руководствуясь Уставом   города Железногорска Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

28.01.2013 № 188 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы 

администрации города Железногорска, замещение которых связано с коррупционными 

рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей»: 

1) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:  

«2) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых 

договоров в случае, предусмотренном подпунктом 1 настоящего пункта, сообщать 

работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением 

законодательства Российской Федерации о государственной тайне.».  

 2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                 В.И. Солнцев 

 

 
Г.П. Трутаева 
2-18-53 
 

 
 

 


